
ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE SALINA CRUZ, S.A. DE C.V.

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE SALINA CRUZ, S.A. DE C.V.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

398,362,218 0 0 0 398,362,218Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

373,775,947 0 0 0 373,775,947Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

24,586,271 0 0 0 24,586,271Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 22,638,181 6,848,524 0 29,486,705Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 6,848,524 0 6,848,524Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 17,415,968 0 0 17,415,968Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 5,222,213 0 0 5,222,213Reservas

398,362,218 22,638,181 6,848,524 0 427,848,923Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

77,624,982 0 0 0 77,624,982Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

77,624,982 0 0 0 77,624,982Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 6,848,524 6,160,697 0 13,009,221Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 6,160,697 0 6,160,697Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 6,506,098 0 0 6,506,098Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 342,426 0 0 342,426Reservas

475,987,200 29,486,705 6,160,697 0 511,634,602Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: ING. ANGEL PÉREZ CANTÚ
DIRECTOR GENERAL

Elaboró: C.P. JESÚS TEJEDA MARTÍNEZ
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS




